(600-602) (*in ortu Cancri*) at contra nullo defectus lumine totus/ *Orion umeris splendebit magnaue diui/ vagina et claro caelatus balteus igni.*

caelum, -i: neut. *Bóveda celeste, cielo.*

(11) *Nunc uacat audacis in caelum tollere uultus*

(17-18) *Cetera, quae toto fulgent uaga sidera mundo,/ indefessa trahit proprio cum pondere caelum.*

(32-33) (*uos, Vrsas*) moderator Olympi/ donauit **caelo**.

(42-44) (*Helice*) haud prius ulla ... /*Stella micat caelo, septem quam Cresia flammis.*

(88-89) at qua se dorso sinuabit lubricus Anguis,/ insignes **caelum** perfundent lumine Chelae.

(137-138-139) (*aetas ferrideseruit propere terras iustissima Virgo/ et caeli sortita locum, qua proximus illi/ tardus in occasu sequitur sua plaustra Bootes.*

(176-177) quemlibet ignarum **caeli** sua forma docebit,/ et caput et patulae nares et cornua Tauri.

(184-186) *Iasides etiam caelum cum coniuge Cepheus/ ascendit totaque domo, quia Iuppiter auctor/ est generis; prodest maiestas saepe parentis.*

(193-194-195) *Cassiepia uirum residet sublimis ad ipsum,/ clara, etiam pernox caelo cum luna refulsit,/ sed breuis et paucis decorata in sidere flammis.*

(250-251) (*Perseos*) moles ipsa uiri satis est testata parentem:/ tantus ubique micat, tantum occupat ab Ioue **caeli**.

(270-271-273) *quin etiam Lyra Mercurio dilecta, deorum/ +multum accepta epulis+, caelo nitet ante labore/ deuictam effigiem torti subiecta Draconis/ tempora laeua premit cui planta erectaque dextra.*

(315-317) est etiam, incertum quo cornu missa, *Sagitta,/ quam seruat Iouis ales. habet miracula nulla,/ si caelum ascendit Iouis armiger.*

(350-352-353) *(de Argoa Puppe) sed quae pars uiolata fuit, coeuntia saxa/
numine Iunonis tutus cum fugit Iason,/ haec micat in caelo: lateri non amplius actus/
qua surgit malus;*

(371-374) *sunt libera caelo/ sidera non ullam specie reddentia formam/ sub
Leporis latus, auersam post denique Puppim,/ inter et Eridani flexus clauumque
Carinae.*

(397-398) *uix caelum suspicit, et iam/ praecipiti tractu uastis demittitur undis.*

(402-404) *nam si sordebunt cetera caeli/ nubibus obductis, illo splendente,
timeto,/ ne pacem pelagi soluat uiolentior Auster.*

(412-413) *nec metus ante fugit, quam pars effulserit orbis,/ qua Borean caelum
spectantibus indicet ortum.*

(434-436) *hic caelo ornatus trahitur noctemque diemque./ sors sua cuique data
est, semel adsignata tuentur/ inmoti loca nec longo mutantur in aeuo.*

(494-495) *(circuli borealis) huius tres caelo partis adsurgere cernes,/ quinque
latent undis et longa in nocte feruntur.*